ALaassuUsTUN

Usenauauuseunassigatauseantauyseunn w.a. 2564

MIUUTESIUENT BAZAUITNENIDIANISUSUITEIUAIUANNLA

Y

Untifsnamaausiuimsvesesdnsusmsadiusvariidn asldauosetedydgi wissuna

A

s1un8UsEINUdoan199ANISUSISAIUsUaYNngnaASIwils avtu Tuleniad AMZAUINTOIANTT

Uimsdwsuarindndaveduasiiviudsesuuazanndnynvinu lansuiEnugnisaainaenaumnan

AswarkuIUlguteNsaiunis Tudeuuseunas w.e. 2564 sana LUl
1. @0IULNITAAY

1.1 yuUszunasganeld

TudauUseunal w.A.2563 ad Juh 30 AUgN8U W.A.2563 89ANSUNATBIAIUDIAU]

ADUENISLIY ATl
1.1.1 ¥UNINFUIATT U 82,830,434.93 UM
1.1.2 \§ugzday 37U 43,646,119.50 U

1.1.3 Suyueseadudsan 911U 27,413,275.78 U

v

1.1.4 swnsnlanudulivuunendyniuwazdalidlidngne 91w 0 1asan1s 53w 0.00

UM

&
=1

1.1.5 s laniudulilaedaladldneviyniu 91w 2 Tasens siu 344,827.50 um

1.2 13UAAIAS 91U3U 0.00 UM

2. nsusmssuUseana Tudleuussanad 2563 a1 Tufl 30 Aue8U W.A.2563

(1) 57950939 91U 44,973,865.83 U USLNaunIe

NUINN1HDINT U
nInesTIULey A1UTU wazluaugyn 11U
nns1e lAnNnSngdu U
mneselaanasisyulaatazn1snigive U
mnnseladanan My
nuInseleannnu U
NUINN1PINEATT U
vanaiuganyualy U

[

(2) IugAYUNSTUIa W lngsyyingUussasn 31191 58,429.00 UM

306,883.25
381,251.00
0.00

0.00
43,501.00
0.00
18,797,754.58

25,444,476.00

UM

UM

Un

Un

UM

U

UM

UM



(3) S19918939 31U 35,391,513.61 U Usenaunie
IUNAN
UYAAINT
JUANLTIUIU
TGN
WTEIEAY

URUYANYY

U
U
AU
U
U

U

12,430,595.25
8,046,681.00
6,190,193.27
2,136,040.00
0.00

6,588,004.09

(4) eIenIngniugavunssuailagseyngusseasa 311U 58,429.00 U

<9

(5) $19918NBNNEUATEN 91UIU 652,000.00 UM
(6) 188 RIYNTUN U TDUIUELEL T1UU 0.00 UM

(7) srwaefigreaIndug $1uu 0.00 U

UM

UM

umn

UM

UM

umn



